

## Konkursu na najładniejszą ozdobę wielkanocną - rozstrzygnięty!



25 marca 2010r. odbyło się rozstrzygnięcie konkursu na najładniejszą ozdobę wielkanocną ogłoszonego 05 marca przez Gminny Ośrodek Kultury w Maciejowicach.

Konkurs rozgrywany był w trzech kategoriach tematycznych, tj. palma wielkanocna, pisanka oraz kartka świąteczna, oraz trzech kategoriach wiekowych, klasy 1-3 szkół podstawowych, klasy 4-6 szkół podstawowych oraz szkoły gimnazjalne. Konkurs, cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem, do biura GOK wpłynęło ponad sto dwadzieścia prac dzieci m.in. z Maciejowic, Samogoszczy i Strycha.

Jury w składzie: Pani Wanda Dymińska, Pani Jadwiga Krześniak oraz Pani Barbara Zalska, miało niełatwe zadanie. Po burzliwych obradach wyłoniono zwycięzców i laureatów poszczególnych kategorii.

## LAUREACI KONKURSU WIELKANOCNEGO 2010

KATEGORIA TEMATYCZNA	KATEGORIA WIEKOWA	ZAJĘTE MIEJSCE	NAZWA NAGRODY	IMIĘ NAZWISKO	SZKOŁA KLASA
PALMA WIELKANOCNA	PSP KLASY I - III	I	plecak	Jakub Kotyska	I A
		II	etui na płyty	Wiktoria Starega	I A
		III	album na zdjęcia	Wiktoria Głaszczka	Filia Strych
	PSP KLASY IV - VI	I	gra edukacyjna	Dawid Tobiasz	IV A PPS Maciejowice
		II	etui na płyty	Katarzyna Kotyska	IV A PPS Maciejowice
		III	album na zdjęcia	Bartek Fijotek	IV B PPS Maciejowice
PISANKA	PSP KLASY I - III	I	plecak	Katarzyna Tobiasz	III B PPS Maciejowice
		II	etui na płyty	Nikoła Rutkowska	I A PPS Maciejowice
			etui na płyty	Ola Kalbarczyk	III PPS Samogoszcz
		III	album na zdjęcia	Karol Parol	I PPS Samogoszcz
	album na zdjęcia		Franek Oszkiel	III PSP Samogoszcz	
	PSP KLASY IV - VI	I	gra edukacyjna	Karolina Poświata	VI A PSP Samogoszcz
	GIMNAZJUM	I	śpiwór	Wiktor Bogucki	II PG Maciejowice
		II	etui na płyty	Damian Dominiak	III PG Maciejowice
		III	album na zdjęcia	Karolina Pyza	III A PG Maciejowice
	KARTKA ŚWIĄTECZNA	PSP KLASY I - III	I	plecak	Karolina Pokorska
II			etui na płyty	Natalia Łapacz	III A
			etui na płyty	Julia Hacz	III A PSP Maciejowice
III			album na zdjęcia	Joanna Łoskot	I A
		album na zdjęcia	Jakub Kotyska	I A PSP Maciejowice	
PSP KLASY IV - VI		I	gra edukacyjna	Patrycja Przygoda	VI A
GIMNAZJUM		I	śpiwór	Ewelina Jakubczak	II PG Maciejowice

Pierwsze trzy miejsca w każdej z kategorii nagrodzone zostały cennymi nagrodami, a każdy z uczestników konkursu otrzymał słodki upominek.



Tegoroczny konkurs na ozdobę wielkanocną był bardzo udany, o czym świadczy najlepiej ilość nadesłanych prac konkursowych.

Wszystkie prace prezentowane będą do pierwszego kwietnia na specjalnie przygotowanej wystawie w sali wystaw czasowych Muzeum im. T. Kościuszki w Maciejowicach.